
Projekt 
 
z dnia  22 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/ /2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Ożarowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U.                
z 2024r. poz. 1465/w związku z art. 229 pkt 3 k.p.a /t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 572/ po rozpatrzeniu skargi na 
działalność Burmistrza - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Ożarowa, złożonej przez Pana K.S  uznaje skargę za 
bezzasadną. Uzasadnienie stanowi załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Miejskiej w Ożarowie do powiadomienia Skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi, poprzez przekazanie niniejszej uchwały wraz z jej uzasadnieniem. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EC7A6D-2A21-412E-85A1-78A69C67A7DE. Projekt Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 
W dniu 12 listopada  2024 r. do Rady Miejskiej w Ożarowie wpłynęła skarga Pana K.S. na 
działalność Burmistrza Ożarowa w związku ze złą klasyfikacją wydatków budżetowych. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ożarowie przekazała skargę Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w celu jej zbadania i zajęcia stanowiska. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 20 listopada 2024 r. zapoznała się ze 
skargą oraz wyjaśnieniami pracownika do spraw drogownictwa  w tej sprawie. 
Wykonane prace zgodnie   z ich charakterem zostały prawidłowo zaklasyfikowane jako remont drogi. 
Zarówno opis zadania, kosztorys powykonawczy oraz wystawiona faktura zawierają zapisy dotyczące 
remontu drogi w msc. Nowe. Zadanie pod kątem klasyfikacji robót drogowych jak i ich charakteru zgodnie z 
ustawą prawo budowlane nie jest inwestycją. Z uwagi na powyższe należy uznać, że gmina dokonała 
prawidłowej klasyfikacji budżetowej wydatków związanych z wykonaniem prac na drodze w miejscowości 
Nowe. 
 
Mając na uwadze powyższe Rada Miejskaj w Ozarowie uznała skargę za bezzasadną.  
 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EC7A6D-2A21-412E-85A1-78A69C67A7DE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/ /2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


